
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2018 
DISPENSA Nº 001/2018 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018. ATO: Dispensa n° 001/2018. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gabriel. CONTRATADO: JAILSON 

BARRETO LACERDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 02.713.705/0001-81 OBJETO: 

Contratação de empresa para fornecimento de aparelhagem de sonorização 

profissional para manutenção das ações da Câmara Municipal de vereadores 

de São Gabriel. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 

01/11/2018 a 30/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 17.471,00 (dezessete mil 

quatrocentos e setenta e um reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 

Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos 

Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – material de consumo. São 

Gabriel - BA, 01 de novembro de 2018 Adevaldo Ribeiro Dias - Presidente da Câmara 

Municipal. 

 
 
 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FA10582B50C7FA29C4E9277296731CD


		2018-12-06T16:17:32-0300




